
学校教育目標 正しく 豊かに たくましく 誇らしく

令和７年４月８日NO. 2７０ ４月号

海老名市立門沢橋小学校
〒243-0426 神奈川県海老名市門沢橋1-19-1
TEL.046-238-0810
http://www.kadosawabashisyo.edu.city.ebina.kanagawa.jp/ 

門小だより

出会いの季節
新学期のスタート

令和７年度門沢橋小学校教職員の紹介
今年度は、次のような新体制で本校の学校教育を進めてまい
ります。これまで同様ご支援とご協力をお願いいたします。

離退任者および着任者の紹介

進級・ご入学おめでとうございます

満開の桜のもと、始業式そして入学式を行い
ました。57名の１年生と転入生を迎え、全校児
童456名で、令和７年度スタートです。
今年度、新たに職員を迎え、職員一同、力を
合わせて、門沢橋小学校の子どもたちの学びや
育ちを支えていきます。保護者の皆様、地域の
皆様、今年度も、本校の教育活動にご支援とご
協力をどうぞよろしくお願いいたします。

学校長

※今年度も「家庭訪問」に替えて、保護者様に来
校していただく形での「個別面談」とさせてい
ただきます。また、4月28日と4月30日に通学
路・学区確認のため、職員が地域をまわります。
ご承知おきください。

門小っこの皆さん・保護者様・地域の皆様
元気で素直な子どもたち、人情味にあふれ暖かく関わってく
ださった保護者様・地域の皆様、大変お世話になりました。教
頭として門沢橋小学校に着任しての２年間、本当に多くの場
面で支えてくださり、心から感謝を申しあげます。今後も、子ど
もたちが自分らしく頑張っていくこと、門沢橋小学校の教職員
が一丸となって子どもたちを育てていくことを期待するととも
に、引き続き、保護者様・地域の皆様の暖かいご支援をよろし
くお願いいたします。門沢橋小学校での経験を生かして、有
鹿小学校でも精進してまいります。ありがとうございました。

前教頭

ＨＰ版では個人情報保護の
ため、掲載しておりません

ＨＰ版では個人情報保護の
ため、掲載しておりません


